

## 南通市消防救援支队车辆报废处置项目

(招标编号: ZRNT20230174)

项目所在地区: 江苏省南通市市辖区

### 一、招标条件

本南通市消防救援支队车辆报废处置项目已由项目审批/核准/备案机关批准, 项目资金来源为, 招标人为南通市消防救援支队。本项目已具备招标条件, 现招标方式为公开招标。

### 二、项目概况和招标范围

规模: 南通市消防救援支队车辆报废处置项目

范围: 本招标项目划分为1个标段, 本次招标为其中的:

南通市消防救援支队车辆报废处置项目

### 三、投标人资格要求

南通市消防救援支队车辆报废处置项目:

(一) 竞价人参加竞价应当具备的条件:

1. 具备独立承担民事责任的能力;
2. 符合政府采购法22条基本规定要求;

(二) 竞价人其他资格要求及应提供的资料:

1. 法人或者其他组织的营业执照等证明文件;
2. 符合政府采购法22条基本规定要求的声明;
3. 供应商为省级政府部门核定的报废汽车回收企业, 提供资格证书;
4. 本项目不接受联合体参与竞价;
5. 不接受单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位参与同一项目投标。为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的竞价人, 不得再参加该采购项目的其他采购活动。

(三) 其他事项:

1、未被“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。为确保竞价人公平参加竞价活动, 代理机构将在竞价开始后一个小时内, 通过信用中国网站对竞价人信用信息进行查询查证, 并将查询记录截屏打印保存在竞价档案内。

2、对列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录及其他不符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定条件的竞价人, 将拒绝其参与本活动。

请各单位名称认真对照资格条件，以上有关资质证明均需在竞价文件中提供。原件在成交后提交采购人备查。如不符合要求的，无意或故意参与竞价所产生的一切后果由单位名称自行承担。

本项目不 允许联合体投标。

#### 四、招标文件的获取

获取时间：2023-05-29 00:00到2023-06-08 00:00

获取方式：报名获取

#### 五、投标文件的递交

递交截止时间：2023-06-09 09:30

递交方式：邮寄或现场递交

#### 六、开标时间及地点

开标时间：2023-06-09 09:30

开标地点：崇川区崇川路58号，南通产业技术研究院有限公司九号楼十楼1004

#### 七、其他

南通市消防救援支队车辆报废处置项目竞卖文件

江苏中润工程建设咨询有限公司受南通市消防救援支队的委托，决定就南通市消防救援支队车辆报废处置项目实施竞价回收，欢迎符合条件的供应商参加。

##### 一、项目名称及编号：

项目名称：南通市消防救援支队车辆报废处置项目

项目编号：ZRNT20230174

##### 二、竞价预算及限价：

本次竞卖标的起卖价为196740元，采取一次性增价竞卖的方式进行。供应商竞买报价低于起卖价的为无效报价。

##### 三、项目需求说明：

详见竞价文件及其附件。

##### 四、竞价人资格要求：

###### （一）竞价人参加竞价应当具备的条件：

1. 具备独立承担民事责任的能力；
2. 符合政府采购法22条基本规定要求；

###### （二）竞价人其他资格要求及应提供的资料：

1. 法人或者其他组织的营业执照等证明文件；
2. 符合政府采购法22条基本规定要求的声明；
3. 供应商为省级政府部门核定的报废汽车回收企业，提供资格证书；
4. 本项目不接受联合体参与竞价；

5. 不接受单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位参与同一项目投标。为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的竞价人，不得再参加该采购项目的其他采购活动。

(三) 其他事项:

1、未被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。为确保竞价人公平参加竞价活动，代理机构将在竞价开始后一个小时内，通过信用中国网站对竞价人信用信息进行查询查证，并将查询记录截屏打印保存在竞价档案内。

2、对列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录及其他不符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定条件的竞价人，将拒绝其参与本活动。

请各单位名称认真对照资格条件，以上有关资质证明均需在竞价文件中提供。原件在成交后提交采购人备查。如不符合要求的，无意或故意参与竞价所产生的一切后果由单位名称自行承担。

五、报价须知

1. 竞价文件及澄清、答疑（如有）等所有相关资料获取：。

1.1时间：2023年05月29日至2023年06月08日，每天上午9时至12时，下午13时至17时（北京时间，法定节假日除外）；

1.2地点：崇川区崇川路58号，南通产业技术研究院有限公司九号楼十楼1004；

1.3文件获取方式：授权委托人携授权委托书原件、身份证原件、营业执照复印件加盖公章至招标代理机构自行购买。

1.4竞价者应在竞卖开始前（2023年06月08日16:00前）到现场去查看标的物，联系人：杨科长0513-68529057。成交后不得以不了解项目现场情况提出任何异议，否则视为供应商恶意竞标，采购人将按相关规定对其进行惩戒处理。

2. 报价：

2.1本项目报价均须以人民币为币种。投标响应报价不得低于196740元。

2.2本项目采用 最高价中标 方式。

2.3竞价人在纸质响应文件接收截止时间前递交资格审查文件和报价文件，竞价采用”密封式投标报价“报价方式。

2.4成交竞价人的报价应考虑报废残值、拆除、运输、按国家规范回收处置等响应本项目所有费用，即响应本竞价文件规定的所有费用。

2.5符合采购文件资格要求的供应商，报价最高的供应商竞买成功，为本项目成交供应商。

★特别提醒：本项目为一次性报价（无二轮报价）。

3. 竞价响应文件内容包括：

3.1资格审查文件（单独密封提交）

(1) 法定代表人身份证明书原件（格式参见响应文件相关格式）、法定代表人身份证复印件（原件随身备查）（如法定代表人参加开标需现场提供身份证原件）；

(2) 法定代表人针对本项目的授权委托书原件（格式参见响应文件相关格式）、授权委托人本人身份证复印件（原件随身备查）（授权委托人参加开标需提供）；

(3) 法人或者其他组织的营业执照（副本复印件）等证明文件；自然人身份证复印件。

(4) 符合政府采购法22条基本规定要求的声明；

(5) 供应商为省级政府部门核定的报废汽车回收企业，提供资格证书；

(6) 竞价人认为必须提供的其它证明文件。

以上材料提供复印件加盖单位公章。

### 3.2 报价文件（单独密封提交）

(1) 投标函（格式参见响应文件相关格式）。

(2) 南通市消防救援支队车辆报废处置竞价报价。

#### 特别提醒：

1. 报价文件中的投标函须按附件中提供的格式填写，投标函必须加盖单位公章、法人或授权委托人（签字或盖章）后方为有效。

### 六、竞价时间和文件密封标记

#### 1. 响应文件的密封及标记：

递交叁份完整的资格审查文件和报价文件（一正两副）。资格审查响应文件和报价文件必须加盖单位公章方为有效；资格审查响应文件和报价文件须分别用档案袋密封提交，并在密封袋上标明竞价人名称、日期，密封袋上加盖单位公章。

#### 2. 纸质响应文件接收截止及评审时间、地点：

时间：2023年06月09日09:30，逾期送达将作无效响应处理。

地点：南通产业技术研究院⑨号楼开标室（崇川路58号），如有变动另行通知。

#### 3. 开启

时间：2023年06月09日09:30

地点：竞价人自行选择任意地点参加远程开标会，无需亲临开标现场，具体要求如下：

本项目为不见面开标，竞价人代表可不到达开标现场，但应确保响应文件在开标截止时间前送达或邮寄到达采购代理机构（可以由本项目代理机构联系人签收，邮寄地址：崇川区崇川路58号，南通产业技术研究院有限公司九号楼十楼开标室，江苏中润工程建设咨询有限公司，联系人：朱工18344703186）。开标现场由代理机构主持，招标人组织的评标委员会负责响应文件的评审。为确保本项目开标能够顺利进行，各竞价人的授权委托人在开标前以“项目名称（简写）+单位名称（简写）+授权委托人姓名（实名）”的格式申请加入QQ群“南通中润远程开标室1，群号：629706481”，招标代理机构在QQ群内公布腾讯会议号。本项目开标过程交互采用“腾讯会议”，竞价人需自行下载安装“腾讯会议”软件，并学习操作，开标截止前半小时内申请加入采购代理机构指定的腾讯会议室（会议号在QQ群中公布），加入会议时名称修改为“投标单位名称（简写）+授权委托人姓名（实名）”，在开评标全过程中，此腾讯会议作为交互工具进行实时交互。开评标全过程中，各参选单位参与远程交互的授权委托人或法定代表人应始终为同一个人（打开摄像头、语音），中途不得更换，在废标、澄清、提疑、传送

文件等特殊情况下需要交互时，竞价人一端参与交互的人员将均被视为是竞价人的授权委托人或法定代表人，竞价人不得以不承认交互人员的资格或身份等为借口抵赖推脱，竞价人自行承担随意更换人员所导致的一切后果。若投标竞价人未按要求加入腾讯会议，则视为放弃交互和放弃对开评标全过程提问的权利，并承担由此导致的一切后果。为顺利实现本项目开评标的远程交互，建议竞价人配置的硬件设施有：电脑或手机、高速稳定的网络、电源（不间断）、音视频设备（话筒、耳麦、高清摄像头、音响）等。为保证交互效果，建议竞价人选择封闭安静的地点参与远程交互。因竞价人自身软硬件问题而导致在交互过程中出现不稳定或中断等情况的，由竞价人自身承担一切后果。

## 七、成交原则、方式

### 成交原则：

1. 符合供应商资格条件和项目需求且报价最高；
2. 成交人不得以任何方式转包或分包本项目。

采购需求：详见竞价文件附件：项目需求。

成交方式：按项目成交，在质量和服务均能满足竞价文件实质性响应要求的竞价人中，按照报价最高的确定为成交竞价人。

## 八、变更为其他方式采购的情形

提交响应文件截止时间时参加竞卖的供应商不足3家的，及竞卖过程中出现符合专业条件的供应商或对竞卖文件作实质响应的供应商不足3家，报经采购单位同意后，可视情继续进行竞争性谈判，或中止竞谈。竞卖文件中对供应商资质、服务等要求，将作为其他方式采购的基本要求和依据。原已经参加竞卖并符合要求的供应商，根据自愿原则，参加其他方式采购。

## 九、成交结果通知

1. 成交结果将通过“江苏省招标投标公共服务平台”网站发布成交结果公告，通知所有参加本次竞价活动的竞价人。

2. 成交竞价人应在收到《成交通知书》的7日内与南通市消防救援支队签订合同。所签合同不得对竞价文件作实质性修改。南通市消防救援支队不得向竞价人提出不合理的要求作为签订合同的条件，不得与竞价人私下订立背离竞价文件实质性内容的协议。

## 十、验收与付款

成交后，竞价人按成交价到采购人财务科一次性缴纳成交价后5个工作日内，将这批报废的车辆设备运离采购单位。

## 十一、竞价费用

### 1. 相关费用

1.1 本次招标代理收取资料费500元/份，竞价人应承担其编制竞价响应文件以及递交响应文件等参与本项目竞价所涉及的一切费用。无论竞价结果如何，南通市消防救援支队对上述费用不负任何责任。

1.2 本项目代理服务按成交价的1.5%收取（不足4000元的，按4000元计算），专家评估费及评审费按实收取（南通市财政局通财购[2018] 18号文要求），由成交竞价人承担，在定标时一次性付清。竞价人在竞价报价时须考虑此费用的支出，不得单列。

2、竞价保证金

2.1本项目须交纳竞价保证金：无。

3、履约保证金：无

十二、联系人：

采购单位联系人：杨科长 联系电话：0513-68529057

招标代理联系人：王工 联系电话：13906272111

对项目需求部分的询问、质疑请向采购人提出，询问、质疑由采购人负责答复。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为江苏省消防救援总队。

九、联系方式

招 标 人：南通市消防救援支队  
地 址：南通市崇川区海云路1号  
联 系 人：杨科长  
电 话：0513-68529057  
电 子 邮 件：/

招 标 代 理 机 构：江苏中润工程建设咨询有限公司  
地 址：中山北路200号  
联 系 人：王跃军  
电 话：13906272111  
电 子 邮 件：jszrntzb@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）王跃军（签名）

招标人或其招标代理机构：\_\_\_\_\_（盖章）

# 南通市消防救援支队车辆报废处置项目

## 竞卖文件

项目编号：ZRNT20230174

采购人：南通市消防救援支队

2023年5月

# 南通市消防救援支队车辆报废处置项目竞卖文件

江苏中润工程建设咨询有限公司受南通市消防救援支队的委托，决定就南通市消防救援支队车辆报废处置项目实施竞价回收，欢迎符合条件的供应商参加。

## 一、项目名称及编号：

项目名称：南通市消防救援支队车辆报废处置项目

项目编号：ZRNT20230174

## 二、竞价预算及限价：

本次竞卖标的起卖价为 196740 元，采取一次性增价竞卖的方式进行。供应商竞买报价低于起卖价的为无效报价。

## 三、项目需求说明：

详见竞价文件及其附件。

## 四、竞价人资格要求：

### （一）竞价人参加竞价应当具备的条件：

1. 具备独立承担民事责任的能力；
2. 符合政府采购法 22 条基本规定要求；

### （二）竞价人其他资格要求及应提供的资料：

1. 法人或者其他组织的营业执照等证明文件；
2. 符合政府采购法 22 条基本规定要求的声明；
3. 供应商为省级政府部门核定的报废汽车回收企业，提供资格证书；
4. 本项目不接受联合体参与竞价；
5. 不接受单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位参与同一项目投标。为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的竞价人，不得再参加该采购项目的其他采购活动。

### （三）其他事项：

1. 未被“信用中国”网站（[www.creditchina.gov.cn](http://www.creditchina.gov.cn)）列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重失信行为

记录名单。为确保竞价人公平参加竞价活动，代理机构将在竞价开始后一个小时内，通过信用中国网站对竞价人信用信息进行查询查证，并将查询记录截屏打印保存在竞价档案内。

2、对列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录及其他不符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定条件的竞价人，将拒绝其参与本活动。

请各单位名称认真对照资格条件，以上有关资质证明均需在竞价文件中提供。原件在成交后提交采购人备查。如不符合要求的，无意或故意参与竞价所产生的一切后果由单位名称自行承担。

## 五、报价须知

1. 竞价文件及澄清、答疑（如有）等所有相关资料获取：。

1.1 时间：2023年05月29日至2023年06月08日，每天上午9时至12时，下午13时至17时（北京时间，法定节假日除外）；

1.2 地点：崇川区崇川路58号，南通产业技术研究院有限公司九号楼十楼1004；

1.3 文件获取方式：授权委托人携授权委托书原件、身份证原件、营业执照复印件加盖公章至招标代理机构自行购买。

1.4 竞价者应在竞卖开始前（2023年06月08日16:00前）到现场去查看标的物，联系人：杨科长0513-68529057。成交后不得以不了解项目现场情况提出任何异议，否则视为供应商恶意竞标，采购人将按相关规定对其进行惩戒处理。

### 2. 报价：

2.1 本项目报价均须以人民币为币种。投标响应报价不得低于196740元。

2.2 本项目采用最高价中标方式。

2.3 竞价人在纸质响应文件接收截止时间前递交资格审查文件和报价文件，竞价采用”密封式投标报价“报价方式。

2.4 成交竞价人的报价应考虑报废残值、拆除、运输、按国家规范回收处置等响应本项目所有费用，即响应本竞价文件规定的所有费用。

2.5 符合采购文件资格要求的供应商，报价最高的供应商竞买成功，为本项目成交供应商。

★特别提醒：本项目为一次性报价（无二轮报价）。

3. 竞价响应文件内容包括：

3.1 资格审查文件（单独密封提交）

（1）法定代表人身份证明书原件（格式参见响应文件相关格式）、法定代表人身份证复印件（原件随身备查）（如法定代表人参加开标需现场提供身份证原件）；

（2）法定代表人对本项目的授权委托书原件（格式参见响应文件相关格式）、授权委托人本人身份证复印件（原件随身备查）（授权委托人参加开标需提供）；

（3）法人或者其他组织的营业执照（副本复印件）等证明文件；自然人身份证复印件。

（4）符合政府采购法 22 条基本规定要求的声明；

（5）供应商为省级政府部门核定的报废汽车回收企业，提供资格证书；

（6）竞价人认为必须提供的其它证明文件。

以上材料提供复印件加盖单位公章。

3.2 报价文件（单独密封提交）

（1）投标函（格式参见响应文件相关格式）。

（2）南通市消防救援支队车辆报废处置竞卖报价。

特别提醒：

1. 报价文件中的投标函须按附件中提供的格式填写，投标函必须加盖单位公章、法人或授权委托人（签字或盖章）后方为有效。

六、竞价时间和文件密封标记

1. 响应文件的密封及标记：

递交叁份完整的资格审查文件和报价文件（一正两副）。资格审查响应文件和报价文件必须加盖单位公章方为有效；资格审查响应文件和报价文件须分别用档案袋密封提交，并在密封袋上标明竞价人名称、日期，密封袋上加盖单位公章。

## 2. 纸质响应文件接收截止及评审时间、地点：

时间：2023年06月09日09:30，逾期送达将作无效响应处理。

地点：南通产业技术研究院⑨号楼开标室（崇川路58号），如有变动另行通知。

## 3. 开启

时间：2023年06月09日09:30

地点：竞价人自行选择任意地点参加远程开标会，无需亲临开标现场，具体要求如下：

本项目为不见面开标，竞价人代表可不到达开标现场，但应确保响应文件在开标截止时间前送达或邮寄到达采购代理机构（可以由本项目代理机构联系人签收，邮寄地址：崇川区崇川路58号，南通产业技术研究院有限公司九号楼十楼开标室，江苏中润工程建设咨询有限公司，联系人：朱工 18344703186）。开标现场由代理机构主持，招标人组织的评标委员会负责响应文件的评审。为确保本项目开标能够顺利进行，各竞价人的授权委托人在开标前以“项目名称（简写）+单位名称（简写）+授权委托人姓名（实名）”的格式申请加入QQ群“南通中润远程开标室1，群号：629706481”，招标代理机构在QQ群内公布腾讯会议号。本项目开标过程交互采用“腾讯会议”，竞价人需自行下载安装“腾讯会议”软件，并学习操作，开标截止前半小时内申请加入采购代理机构指定的腾讯会议室（会议号在QQ群中公布），加入会议时名称修改为“投标单位名称（简写）+授权委托人姓名（实名）”，在开评标全过程中，此腾讯会议作为交互工具进行实时交互。开评标全过程中，各参选单位参与远程交互的授权委托人或法定代表人应始终为同一个人（打开摄像头、语音），中途不得更换，在废标、澄清、提疑、传送文件等特殊情况下需要交互时，竞价人一端参与交互的人员将均被视为是竞价人的授权委托人或法定代表人，竞价人不得以不承认交互人员的资格或身份等为借口抵赖推脱，竞价人自行承担随意更换人员所导致的一切后果。若投标竞价人未按要求加入腾讯会议，则视为放弃交互和放弃对开评标全过程提问的权利，并承担由此导致的一切后果。为顺利实现本项目开评标的

远程交互，建议竞价人配置的硬件设施有：电脑或手机、高速稳定的网络、电源（不间断）、音视频设备（话筒、耳麦、高清摄像头、音响）等。为保证交互效果，建议竞价人选择封闭安静的地点参与远程交互。因竞价人自身软硬件问题而导致在交互过程中出现不稳定或中断等情况的，由竞价人自身承担一切后果。

## 七、成交原则、方式

### 成交原则：

1. 符合供应商资格条件和项目需求且报价最高；
2. 成交人不得以任何方式转包或分包本项目。

**采购需求：**详见竞价文件附件：项目需求。

**成交方式：**按项目成交，在质量和服务均能满足竞价文件实质性响应要求的竞价人中，按照报价最高的确定为成交竞价人。

## 八、变更为其他方式采购的情形

提交响应文件截止时间时参加竞卖的供应商不足3家的，及竞卖过程中出现符合专业条件的供应商或对竞卖文件作实质响应的供应商不足3家，报经采购单位同意后，可视情继续进行竞争性谈判，或中止竞谈。竞卖文件中对供应商资质、服务等要求，将作为其他方式采购的基本要求和依据。原已经参加竞卖并符合要求的供应商，根据自愿原则，参加其他方式采购。

## 九、成交结果通知

1. 成交结果将通过“江苏省招标投标公共服务平台”网站发布成交结果公告，通知所有参加本次竞价活动的竞价人。

2. 成交竞价人应在收到《成交通知书》的7日内与南通市消防救援支队签订合同。所签合同不得对竞价文件作实质性修改。南通市消防救援支队不得向竞价人提出不合理的要求作为签订合同的条件，不得与竞价人私下订立背离竞价文件实质性内容的协议。

## 十、验收与付款

成交后，竞价人按成交价到采购人财务科一次性缴纳成交价后5个工作日内，将这批报废的车辆设备运离采购单位。

## 十一、竞价费用

## 1. 相关费用

1.1 本次招标代理收取资料费500元/份，竞价人应承担其编制竞价响应文件以及递交响应文件等参与本项目竞价所涉及的一切费用。无论竞价结果如何，南通市消防救援支队对上述费用不负任何责任。

1.2 本项目代理服务费按成交价的 1.5%收取（不足 4000 元的，按 4000 元计算），专家评估费及评审费按实收取（南通市财政局通财购[2018] 18 号文要求），由成交竞价人承担，在定标时一次性付清。竞价人在竞价报价时须考虑此费用的支出，不得单列。

## 2、竞价保证金

2.1 本项目须交纳竞价保证金：无。

## 3、履约保证金：无

## 十二、联系人：

采购单位联系人：杨科长            联系电话：0513-68529057

招标代理联系人：王 工            联系电话：13906272111

对项目需求部分的询问、质疑请向采购人提出，询问、质疑由采购人负责答复。

附件 1:

## 项目需求

### 一、竞卖对象

1. 南通市消防救援支队报废车辆共 19 辆，具体信息详见附表。
2. 本次竞卖标的起卖价为 196740 元，采取一次性增价竞卖的方式进行。

序号	号牌号码	车辆型号	车辆识别代号	发动机号	装备日期	国产/进口	使用单位	报废依据
1	苏 X5937 应急	天河牌 LLX5152G XFAP50	LWLYURGKX8L 031710	2003129	2006.02	国产	南通市消防救援支队	服役超过 12 年
2	苏 X5983 应急	天河牌 LLX5130T XFHJ108	LWLYURBK65L 002742	2001071	2005.12	国产	南通市消防救援支队	服役超过 12 年
3	苏 X5984 应急	江淮牌 HFC5060X XYK20R1	LJ11RDBC776 027045	7400270 9	2007.9	国产	南通市消防救援支队	服役超过 12 年
4	苏 X5988 应急	飞球牌 ZJL5077X CC	LWLNKRHV17L 004802	3001175 7	2007.12	国产	南通市消防救援支队	服役超过 12 年
5	苏 X6030 应急	光通牌 MX5160GX FPM60W	LWLYURGKXBL 000240	3003086	2011.03	国产	南通市消防救援支队	长期作为教练车使用，发动机、变速箱等部件损坏，无维修价值
6	苏 FD10E1	尼桑牌 ZN6491E2 G	LJNMFE2G86N 004925	941686X	2006.04	国产	南通市消防救援支队	服役超过 12 年
7	苏 FH10K6	帕萨特牌 SVW7183H JI	LSVCM49F652 228416	033906	2005.03	国产	南通市消防救援支队	服役超过 12 年
8	苏 FN66E2	奥迪牌 AUD1 A6L 1.8T	LFVBA14B913 001647	004902	2001.02	国产	南通市消防救援支队	服役超过 12 年
9	苏 FA2290	LLX5152G XFPM50B	LWLYURGK09L 013170	3001049	2010年7月	国产	南通市消防救援支队	维修后故障频发仍不能恢复正常功能，严重

								影响灭火救援行动
10	苏 FA2210	LLX5070G XFSG30	LWLDARHG59L 033917	3004813 3	2009年 11月	国产	南通市 消防救援 支队	维修后故障频发仍不能恢复正常功能,严重影响灭火救援行动
11	苏 FD8197	MX5050GX FSG10	LWLDNRJH67L 018699	2004000 6	2007年8 月	国产	南通市 消防救援 支队	维修后故障频发仍不能恢复正常功能,严重影响灭火救援行动
12	苏 FQ07L7	奥德赛牌 HG7232	LHGRA685132 017931	F23Z463 17914	2003.10	国产	南通市 消防救援 支队	服役超过 12年
13	苏 FH69G3	帕萨特牌 SVW7183A GI	LSVCA49F622 126294	90721	2002.07	国产	南通市 消防救援 支队	服役超过 12年
14	无牌	WHG5190G XFPM80	LZZABBMF07W 127797	061113	2007年 10月	国产	南通市 消防救援 支队	服役超过 12年
15	无牌	LLX5052G XFPM20	LWLDARTK59L 012934	303100	2009年9 月	国产	南通市 消防救援 支队	维修后故障频发仍不能恢复正常功能,严重影响灭火救援行动
16	无牌	LLX5103G XFSG40	LWLDARTK08L 031969	300891	2009年9 月	国产	南通市 消防救援 支队	维修后故障频发仍不能恢复正常功能,严重影响灭火救援行动
17	无牌	GM516GXF PM55X	LZZABBMF7AW 547922	061905	2010年 11月	国产	南通市 消防救援 支队	维修后故障频发仍不能恢复正常功

								能，严重影响灭火救援行动
18	无牌	丰田牌 GTM7200G B	LVGBH42K2BG 515287	F802050	2011年 12月	国产	南通市 消防救援 支队	维修后故障频发仍不能恢复正常功能，严重影响执法工作
19	无牌	别克牌 SGM6517 GL8	LSGUD82C36E 028225	30623	2006年 9月	国产	南通市 消防救援 支队	服役超过12年

## 二、竞买文件提交及竞卖开始时间、地点

竞买文件提交截止及竞卖开始时间：2023年06月09日09:30

竞卖地点：南通产业技术研究院⑨号楼开标室（崇川路58号）

## 三、竞买注意事项：

1. 凡符合采购文件资格要求的供应商均可参加竞买。
2. 竞价采用”密封式投标报价“竞卖方式。供应商应自行勘察现场，查看竞卖物资，合理估价，理性参与竞买活动。未查勘者责任自负。
3. 标的物所有拆除、运输、处置等一切责任和费用由竞买人承担。标的存放地点详见附表。车辆因无牌照增加的运输费用由竞买人充分考虑并自行承担。
4. 本项目不收取竞价保证金，虚假应标或无故弃标的，三年内不得再参加采购单位采购项目。
5. 竞价最高者中标，竞买成交后买受人应立即交清竞买成交价款，逾期视为违约，违约者三年内不得再参加采购单位采购项目。
6. 公告未尽事宜以竞卖人员现场宣布为准。
7. 现场查看时间：本项目公告发布之日起，至竞买文件提交截止时间。欢迎有竞买意向的企业积极参与。

## 五、注意事项

1. 本次竞价采取一次性报价，以最高价为成交竞价人。
2. 成交5个工作日内，竞价人应与采购人签订合同并按成交价到

采购单位财务科一次性缴纳成交价后 5 个工作日内将这批报废车辆运离采购单位。否则视为供应商放弃成交或者违约。采购人有权取消其中标资格，并视情重新招标，或由第二成交候选人履约。

**六、报废车辆处置要求：按国家现行相关规定执行。**

附件 2:

## 响应文件相关格式

### 法定代表人身份证明书

单位名称: \_\_\_\_\_

单位性质: \_\_\_\_\_

地 址: \_\_\_\_\_

成立时间: 年月日

经营期限: \_

姓 名: 性别: 年龄: 职务:

系\_\_\_\_\_ (竞价人单位名称)\_\_\_\_\_的法定代表人。

特此证明。

附: 法定代表人身份证复印件加盖公章。

单位名称 (盖章):

法定代表人 (签字或盖章):

日期:

## 授权委托书

本授权委托书声明：我（姓名）系\_\_\_\_（竞价人名称）的法定代表人，现授权委托\_\_\_\_（单位名称）的\_\_\_\_（姓名）为我公司签署本项目的竞价响应文件的法定代表人授权委托代理人，我承认代理人全权代表我所签署的本项目的竞价响应文件的所有内容（包括现场竞买报价文件）。

代理人无转委托权，特此委托。

代理人：\_\_\_\_（签字） 性别： 年龄：

身份证号码： 职务：

单位名称（盖章）：

法定代表人（签字或盖章）：

日期：

## 符合政府采购法第二十二条的书面声明

南通市消防救援支队：

我单位\_\_\_\_\_（投标单位名称）郑重承诺：

我单位具有独立承担民事责任的能力；具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。

竞价人（盖章）：（单位全称）

法定代表人或授权委托人：（签字或盖章）

日期： 年 月 日

## 投 标 函

南通市消防救援支队：

我公司认真研究了贵单位报废车辆公开处置的招标文件，原意遵守采购文件的所有要求，承担采购文件规定的中标单位的全部责任和义务。

我单位愿意以元人民币\_\_\_\_\_ (¥元)收购这批拟报废车辆。

我公司承诺：

1. 一旦我（公司）中标，我方保证在成交 5 个工作日内与贵单位签订合同并按成交价到贵单位财务科一次性缴纳成交价后 5 个工作日内将这批报废车辆运离采购单位，并清理完现场，现场清理状况需经过贵单位签字确认。否则视为我方放弃成交或者违约。

2. 如果我（公司）中标，我方将按照要求缴纳货款，严格履行合同义务。

3. 一旦发生下述行为，我（公司）同意贵单位取消我（公司）投（中）标资格并承担违约责任：

3.1 中标后反悔不愿收购的行为；

3.2 投标、开标期间发生违反招标要求的行为；

3.3 中标以后未及时缴纳费用并运走相关车辆设备的；

3.4 报废设备未清理现场，或清理现场后未获得贵单位签字确认的。

4. 我公司承诺以现场存放车辆（采购方确认部分）为准，不得以任何理由提出异议或索赔。

5. 我公司负责对报废车辆的装卸、运输、分解、处置等劳务活动，所有报废车辆均按规范进行处置。我公司承担包括道路运输在内的所有处置过程中的风险和责任，和违反国家法律规范造成的所有后果责任。

6. 我公司在报废处置过程中对相关车辆的安全和数量负责，不会另行收取仓库场地等费用。

单位名称（盖章）：

法人或授权委托人（签字或盖章）：

日期：

## 报价明细表

序号	号牌号码	车辆型号	车辆识别代号	发动机号	装备日期	国产/进口	使用单位	报废依据	投标单价(元)
1	苏 X5937 应急	天河牌 LLX5152G XFAP50	LWLYURGKX8L 031710	2003129	2006.02	国产	南通市 消防救援 支队	服役超过 12年	
2	苏 X5983 应急	天河牌 LLX5130T XFHJ108	LWLYURBK65L 002742	2001071	2005.12	国产	南通市 消防救援 支队	服役超过 12年	
3	苏 X5984 应急	江淮牌 HFC5060X XYK20R1	LJ11RDBC776 027045	74002709	2007.9	国产	南通市 消防救援 支队	服役超过 12年	
4	苏 X5988 应急	飞球牌 ZJL5077X CC	LWLNKRHV17L 004802	30011757	2007.12	国产	南通市 消防救援 支队	服役超过 12年	
5	苏 X6030 应急	光通牌 MX5160GX FPM60W	LWLYURGKXBL 000240	3003086	2011.03	国产	南通市 消防救援 支队	长期作为 教练车使 用,发动 机、变速 箱等部件 损坏,无 维修价值	
6	苏 FD10E1	尼桑牌 ZN6491E2 G	LJNMF2G86N 004925	941686X	2006.04	国产	南通市 消防救援 支队	服役超过 12年	
7	苏 FH10K6	帕萨特牌 SVW7183H JI	LSVCM49F652 228416	033906	2005.03	国产	南通市 消防救援 支队	服役超过 12年	
8	苏 FN66E2	奥迪牌 AUD1 A6L 1.8T	LFVBA14B913 001647	004902	2001.02	国产	南通市 消防救援 支队	服役超过 12年	
9	苏 FA2290	LLX5152G XFPM50B	LWLYURGK09L 013170	3001049	2010年7 月	国产	南通市 消防救援 支队	维修后故 障频发仍 不能恢复 正常功 能,严重 影响灭 火救援 行动	
10	苏 FA2210	LLX5070G XFSG30	LWLDARHG59L 033917	30048133	2009年 11月	国产	南通市 消防救援 支队	维修后故 障频发仍 不能恢复 正常功 能,严重	

									影响灭火救援行动	
11	苏 FD8197	MX5050GX FSG10	LWLDNRJH67L 018699	20040006	2007年8 月	国产	南通市 消防救援 支队		维修后故 障频发仍 不能恢复 正常功 能, 严重 影响灭火 救援行动	
12	苏 FQ07L7	奥德赛牌 HG7232	LHGRA685132 017931	F23Z4631 7914	2003. 10	国产	南通市 消防救援 支队		服役超过 12年	
13	苏 FH69G3	帕萨特牌 SVW7183A GI	LSVCA49F622 126294	90721	2002. 07	国产	南通市 消防救援 支队		服役超过 12年	
14	无牌	WHG5190G XFPM80	LZZABBMF07W 127797	061113	2007年 10月	国产	南通市 消防救援 支队		服役超过 12年	
15	无牌	LLX5052G XFPM20	LWLDARTK59L 012934	303100	2009年9 月	国产	南通市 消防救援 支队		维修后故 障频发仍 不能恢复 正常功 能, 严重 影响灭火 救援行动	
16	无牌	LLX5103G XFSG40	LWLDARTK08L 031969	300891	2009年9 月	国产	南通市 消防救援 支队		维修后故 障频发仍 不能恢复 正常功 能, 严重 影响灭火 救援行动	
17	无牌	GM516GXF PM55X	LZZABBMF7AW 547922	061905	2010年 11月	国产	南通市 消防救援 支队		维修后故 障频发仍 不能恢复 正常功 能, 严重 影响灭火 救援行动	
18	无牌	丰田牌 GTM7200G B	LVGBH42K2BG 515287	F802050	2011年 12月	国产	南通市 消防救援 支队		维修后故 障频发仍 不能恢复 正常功	

								能, 严重影响执法工作	
19	无牌	别克牌 SGM6517 GL8	LSGUD82C36E 028225	30623	2006年 9月	国产	南通市 消防救援 支队	服役超过 12年	
合计 (元)									

法定代表人或授权委托人签字或盖章:

供应商签字盖章:

日期: